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która  na trzecim terminie w braku licytantów 
do 2 /3  części zniżoną zostanie.

2) Chęć licytowania mający złoży z a ra r  
cały szacunek.

3) Podatki zaległo i koszta popierania l i 
cytacji wypłacone i potrącone będą z sza 
cunku.

Sprzedaż powyższa odbywać się będzie

Pisarz Trybunału I . lnstancyi W, N. i  ściśle Neutralnego M l Krakowa i jego Okręgu.
Podaje do publicznej wiadomości,- iż na 

żądanie Franciszka Starzyckiego O. P . D. 
adwokata jako  kuratora bezdziedzicznej mas- 
sy Jana  Kotusińskiego, w Krakowie przy u- 
licy Grodzkiej pod L. 101 zamieszkałego z 
mocy Wyroku Trybunału  I ,  Inst&ncyi dnia 7 
kwiet 1840 r .  pomiędzy tymże kuratorem z
jednej a sukcessorami Anny z Albińskich . ,-r  r , t r . •' n r  n
Kotusińskiej, to jest  Janem Kotusińskiem, tu- " a Trybunału I. Instancji  W . M .
dzież Jakobem Zajtz „ Zajączkowskie,,,  jako  I1̂ ? ko ' ? T' i 0 ’ v K r?k .ow,a. Prz* Grodz-- • ■ ■ — ■ - * - k,ej pod L i  106 posiedzenia swe odbywają

cego o godzinie 10 zrana zaczynając za p o 
pieraniem adwokata Franciszka Starzyckiego 
O . P. D.

Do k tóre j licytacji wyznaczają się trzy  
term',na:

Pierwszy" na dzień 18 lulego V
D rugi ńa dzień 18 marca i  1842 r.
T rzeci na dzień 20 kwietnia \

W zyw ają  się na powyższą licytacją wszys
cy chęć kupna mający tudzież wiarzyciele 
prawa rzeczowe mający, aby się na pierwszym 
terminie licytacyij pod prekluzyą stawili i 
wszelkie tytuły swych wierzytelności przy u- 
stanowieniu adwokata złożyli.

K raków  dnia 21 grudnia 1841 r.
Janicki•

opiekunem małoletnich Edw arda  syna J u l i 
anny córki po Franciszku Kotusińskim pozo
stałych dzieci,  w Krakowie przy ulicy Sej 
Anny pod L . 319 zamieszkałymi z drugiej 
Strony, zapadłego, sprzedaną zostanie w dro
dze pertraktacyi spadkowej ja tka  rybna w 
rynku głównym krakowskim pod L .  4 poło
żona na gruncie własnym dawniej do Jana 
Kantego i Anny % A 'bmskich Kotusińskich 
małżonków należąca.

W arunki licytacyi wyrokiem T rybunału  
di 10 października 1841 r .  zapadłym za tw ier
dzone są  następujące:

l)*C ena szacunkowa te jże  jatki ustanawia 
•ię  na pierwsze wywołanie w kwocie 156 zip.

Pisarz- Trybunału I .  lnstancyi. f y ,  J[, i  ściśle Neutralnego M . Krakowa i  jego  Okgreu.

Podaje do publicznej wiadomości, iż na 
żądanie  sukcessorów ś. p. Tom asza i Kata
rzyny1 Rogozińskich m ałżonków , a mianowi
cie: Jana  i Józe fa  Rogozińskich braci’ mię
dzy sobą rodzonych, W ojciecha Ołearskiego 
notaryusza  publicznego jako kura to ra  nieo
becnego Piotra Rogozińskiego, Maryanny Ro
gozińskiej wdowy w imieniu swem oraz jako  
matki i opiekunki małoletnich Marcina i J ó 
zefa synów, po tymże ś. p. Tom aszu  Rogo
zińskim pozostałych dzieci, oraz Franciszka 
Rogozińskiego Maryanny Rogozińskiej panny, 
i  Antoniego Rogozińskiego w Krakowie na

Piasku pod L .  20 zamieszkałych z nroey wy
roku Trybunełn  I. ln s ta n c y i /z  d, 7 paździer
nika 1841 r. pomiędzy temiż SSraini z jednej, 
a Apolonią »Rogozińskich Turowiczową K a 
spra Turowicza- małżonką z drugiej strony 
zapadłego, w drodze pertraktacyi spadkowej, 
Sprzedany zostanie dotn w mieście Krakowie 
na P iasku  pod L. 20 W gminie V II  miejskiej 
pod parafią kościoła’ Sgo Szczepana położo
ny, z dwoma gruntami dziedzicznemi przy 
ulicy Czarnej leżącemi, zdawna Lubiniowskie 
i Pestalóslowskie zwanemi do tegoż domu 
noleżącemi, niegdy Tomasza i Katarzyny Ro- 
gosińskich własnością będący. ^



W arunki licytacji wyrokiem Trybunału  I. 
Instancji W , M. Kiakowa i i ,  O . a dnia 3 
grudnia 1841 r, zapadłym zatwierdzono są  
następujące.

1) Cena szacunkowa domu z gruntem 1 
ogrodem pod L. 20 W gminie V II  M. K ra 
kowa położonego ustanawia się na pierwsze 
wywołanie w summie 9000 *łp., która na 
trzecim terminie w braku licytantów do 27*3 
części to jest do summy 6,000 *|p. zniżoną 
zastanie.

2) Chęć licytowania mający złoży 1 /10 
ęzęść summy szacunkowej to jest  9000 zip. 
na vadium  od złożenia którego Jan i  Józef 
Rogozińscy są  wolni.

3) Nabywca zapłaci zaraz wszelkie koszta 
popierania licytacyi wyrokiem zasądzone do 
r ą k  adwokata popierającego takową.

4) Zapłaci oraz podatki zaległe, jeżeli się 
okażą, a to stosownie do przepisów prawa.

5) Summy widerkaufowe jakie  s ą ,  pozo
staną przy nieruchomości z obowiązkiem pła
cenia procentu po 5/100.

6) W ypłaty w w arunku 2, 3, 4  i 5 wy
rażone, z ceny szacunkowej potrącone zosta
n ą ,  resztu jącą cenę szacunkową zatrzyma 
przez siebie nabywca, aż do skutku klassy- 
f  i kacyi i działu, po nastąpieniu których każ
dego wierzyciela i sukcessora stosownie do

umieszczenia w planie klassyfikacyi i działu 
wraz z procentem od daty nabycia zaspokoi-

7) Niedopełniający warunków licytacyi u- 
traci vadium na korzyść sukcessorów popie, 
rających licyłaeyą, oprócz tego nowa licyta
c ja  na koszt niedopełniającego warunków e- 
głoszona będzie.

Sprzedaż powyższa odbywać się będzia 
na audyencyi Trybunału I. Instancji W . M. 
Krakowa i J .  O. w Krakowie przy ulicy 
Grodzkiej pod Ł. 106 posiedzenia swe odby
wającego o godzinie 10 rano zaczynajac za 
popieraniem adwokata Franciszka Starz-yckie- 
go O. P. D. w Krakowie przy ulicy Grodz
kiej pod L. 101 zamieszkałego.

Do której te licytacyi wyznaczają się trzy 
terinina:

Pierwsüy na dzień 18 lutego j
D rugi na dzień 18 marca ^1842 r.
Trzeci na dzień 20 kwietnia)
W zyw ają  się na powyższą licytacyą wssys- 

cy chęć kupna mający, tudzież wierzyciele 
prawa rzeczowe mający, aby się na pierwszym 
terminie licytacyi pod prekluzyą stawili i 
wszelkie tytuły swych wierzytelności przy u- 
Stanowieniu adwokata złożyli. >

K raków dnia 14 grudnia 1811 r.
Janicki.

Pisarz Trybunału I. Instancyi W. N. i ściśle Neutralnego M. Krakowa i] jego Okręgu,
Podaje do publicznej wiadomości, iż na 

żądanie sukcessorów Pawła i Maryaony Rut
kowskich , jako to: Mikołaja Opidowicza i 
Józefa Sławińskiego jako  opiekunów małole
tnich po Pawle i Katarzynie Rutkowskich 
to jest:  Pawła i Katarzyny pozostałych dzieci, 
tudzież tYIaryannie z Rutkowskich Stachurskiej- 
Józefa Stachurskiego małżonki w assystencyi 
i  zupoważnieniem tego czyniącej w Krakowie 
pod L. 10, Andrzeja Rutkowskiego, Julianny 
ßutkow skie j panny prawomocnej i Ludwiki 
Rutkowskiej panny usamowolnionej w assy- 
śtencyi kuratora swego Mikołaja Opidowicza 
dziełającńj, Anny z Rutkowskich Kosskowćj 
Błażeja  Kosska małżonki wassystencyi tegoż 
czyniącej pod L . 130 i 54 zamieszkałych J z 
mocy uchwały rady familijnej, w sądzie po

koju okręgu I. dnia 24 września 1841 roku 
odbytej, jak  niemniej wyroku Trybunału x 
d. 26 listopada t. r .  pomiędzy temiż sukces- 
córami a Szymonem Rutkowskim zapadłego, 
sprzedany zostanie przez l icy tac ją  publiczną 
dom z ogrodem w Krakowie na Piasku w 
gminie IX. miejskiej pod L .  130 położony 
do ulicy Krtipniezej frontem na zachód sto
jący, z lewej strony od północy z domem Ja- 
kóba Tnlikowskiego własnym pod L. 131 sto- 
jącym( od południa z domem Szydłowskiego 
własnym pod L .  129 graniczący, do niegdy 
Pawła i Maryanny Rutkowskich a teraz jego 
sukcessorów należący.
•». W arunki licytacyi wyrokiem Trybunału I ,  
Instancyi d. 26 listopada 1841 r .  zapadłym 
ustanowione są  następujące:



5) Cena szacunkowa domil z ogrodem na 
P iasku  przy ulicy Krupniczej pod L . 130 w 
gminie I X  stojącego, ustanawia się na pierw
szo wywołanie w summie 1828 zip. 22 gr. 
k tóra  w b rak u  licytantów na trzecim termi
nie licytacji do 2 / 3  części zniżoną zostanie, 
i od tak  zniżonej ceny na t jm że  terminie l i .  
cytacya rozpoczętą będzie.

2) Chęć licytowaniu mający, zloźy w J t -  
um 183 zip. od złożenia którego sukcessoro. 
wie pełnoletni są  wolni.

3) Nabywca zapłaci zarats koszta popie
rania licytacji wyrokiem zasądzone, na ręce 
adwokata sprzedaż popierającego.

4) Zapłaci równie podatki zaległe, jakie 
się okażą, a to stosownie do przepisów prawa.

5) Summy widerkaufowe, gdyby jakie  by
ły, zostaną przy nieruchomości, z obowiąz
kiem płacenia procentu po 5/1-00.

6) Wjpłaty w warunkach 2, 3, 4 i 5 wy* 
rażone, z ceny szacunkowej potrącone zosta- 
ną; reszta zaś szacunku, pozostanie przy nie
ruchomości aż do ukończenia klassyfikacyi i 
działu, po nastąpieniu których nabywca każ
dego sukcessora , stosownie do umieszczenia 
w  dziale^ zaspokoi, z procentem po 5/101) 
od daty nabycia-

7) Niedotrzymujący warunków licytacyi, 
utraci vadium  na korzyść sukcessorów R ut

kowskich!, 1 nowa Iicytacya na koszt wiana-' 
pelnisjącego w arunków  ogłoszoną będzie.

8) Każdemu wolno będzie zaofiarować W 
ciągu tygodnia, po odbytej iicy.tacyi wyższą 
summę o 1/4 część nad wylicytowany szacu
nek przy zachowaniu formalności art. 105 i 
106 ust. exek. przepisanych.

Sprzedaż powyższa odbywać się będzie na 
audjencyi Trybunału I .  Instancyi W . M. K ra 
kowa i J. O. w Krakowie przy ulicy Grodz
kiej ped L .  106, o godzinie 10 z rana zaczy* 
nająć, za popieraniem Franciszka Starzyckie* 
go O . P. D. adwokata, w Krakowie przy u-  
licy Grodzkiej pod L. 101 zamieszkałego.

Do licytacji te j  wyznaczają się trzy ter- 
mina;

Pierwszyzna dzień 16 lulego |
D rugi na dzień 16 marca > 1842-F.
Trzec i na dzień 20 kwietnia j

W zyw ają  się na powyższą licytacyą wszyscy
chęć kupna mający tudzież wierzyciele pra
wo rzeczowe mający, aby się na pierwszym 
terminie licytacyi stawili i wszelkie tytuły 
swych wierzytelności, przy ustanowieniu ad
wokata produkowali.

K raków  d. 7  grudnia 1841 r .

Łibrowshi.

Pisarz Trybunału 1. Instancyi łł'. N . i  ścisłe 
Podaje do publicznej wiadomości, iż W 

skutek W yroku Trybunału I. Instancyi od 
2 3  Października 1840 r .  między sukcessora- 
tai Józefa Szancera jako to; 1) Wiktorem 
Szancer referentem przy Rządzie Guberniał- 
nyni Lubelsk im , tamże w Lublinie Kró le
stwie Polskim. 2) Alojzym Szancer dzier
żawcą dochodów skarbowych W Andrychowie 
w Galicyi. 3) Adamem Szancer dzierżawcą 
wsi Świnna Poręba w Galicyi. 4) Joanną 
Szancer po Leonie Szancer pozostałą wdową 
jako matką i opiekunką małoletnich Rozalii, 
Łotty , Ewy, Józe fa ,  Henryka i Józefa z tym* 
że Leonem Szancer spłodzonych, dzieci w 
Andrychowie w Galicyi. 5) Maxymilianem 
Szancer pełnoletnim synem po Leonie Szan> 
cer dzierżawcą dochodów skarbowych » G a 
lic j i .  6) Mojżeszem Silbiger jaku ojcem ina-

Neutralnego M. Krakowa i Jego Okręgu.
loletnich Hieronim a, Józe fa ,  Salomona R o 
zalii Anny i Salomei z W ikłoryą z Szańca 
rów Silbiger spłodzonych dzieci w W ito w ie 
w Galicyi Cesarsko-Atistryackiej zamieszka
łymi powodami z jednej, a Amalią Szancero- 
wą jako matką i opiekunką małoletnich Ja 
kuba, Hirsza i Józefa z Józofem Berłem Szan
cer spłodzonych dzieci w Dębnikach w cyr
kule Bocheńskim Galicyi Austryackiej zamiesz
k a ł ą ,  a w Krakowie przy ulicy Stolarskiej 
pod L .  47 /8  do czynności spadkowych obra
ne zamieszkanie mającą z drugiej strony za
pad łego , prawomocnego sprzedaną zostaje 
przez licytacyą publiczną kamienica W K ra 
kowie na Kazimierzu chrześciańskiin w gm i
nie V I  pod L .  109 i 110 położona sukcesso- 
rów Józefa Berła Szancer własna na żądani«



p. W iktora  Szancer a to pod warunkami na« 
stępującemi przez sąd zatwierdzonemu

1) Cena szacunkowa kamienicy w K rako
wie na Kazimierzu chrześciańskirn w gminie 
V I  pod L. 109 i 110 położonej sukcessorów 
Józefa Berła Szancer własnej ustanawia się 
na pierwsze wywołanie wedle oszacowania 
przez biegłych przysięgłych w summie 80,038 
złp. I ł  gr. w monecie grubej srebrnej cour- 
rani.

2) Chęć licytowania mający l / l O  Yzęśe 
ceny szacunkowej to jest summę 8003 złp. 
25 gr. jako vadium  złoży* od którego jednak 
złożenia w gotowiznie sukcessorowie tegoż 
Józefa Berła Szancer lub ich prawo mający 
wolnemi będą, wyjąwszy opiekunów chcących 
licytować na rzecz małoletnich.

3) Nabywca zapłaci podatki zelegle i wy
magalne jeśliby się jakie  okazały.

4) Zapłaci koszta licytacyi za kwitem ad
w okata  tęż licytacją popierającego.

5) Wypłaty wedle warunku 3, 4 i niniej
szego uskutecznić się mające z ceny szacun
kowej potrącone będą. Nowonabywca w dni 
14 po licytacyi złoży dó depozytu sądowego 
połowę szacunku wylicytowanego, jeśliby tym 
była osoba obca, a t  część, gdy> dom rzeczo
ny nabędzie jeden z wspólsukeessoró w, resztę 
zaś nowonabywca na skutek klassyfikacyi 
wypłaci, z procentem 5./100 od daty nabycia.

6) Podopełnieniuwarunku 3, 4  i 5 otrzy- 
raa nabywca dekret dziedzictwa z wyrażnem 
zastrzeżeniem dopełnienia warunku piątego.

7) W razie niedopełnienia którego kolw iek ' 
bąć warunku utraci nabywca vadium na k o 
rzyść sukcessorów Józefa Berła Szancer i o- 
prócz tego nowa licytacya na koszt jego o- 
głoszoną, byłaby. Jeśliby zaś który z SSrów  
kamienicę w mowie" będącą: zalicytował, a 
warunkówlicytacyi a mianowicie warunku 5 
niedopełnił, wówczas winien będzie zapłacić 
konsukcessorom summę '6000 zip.1 która mu 
Z schedy jego potrąconą będzie, i oprócz te
go nowa licytacja na koszt jego natychmiast' 
po upłynieniu dni 14 od wezwania ogłoszoną 
byłaby..

8) Jeśliby na dwóch terminach żadnych 
nie było licytantów wówczas cena szacunko
wa kamienicy w mowie będącej w summie 
80038 zip. 11 gr. ustanowiona, zniżona bę
dzie na trzecim terminie do 2 fZ  to jes t  do 
summy 53,358 zip. 28 gr. i od tej zaraz na 
trzecim terminie licytacya rozpocznie się.

Sprzedaż tej nieruchomości popiera Felix  
Słolwiński O . P. D; adwokat w Krakowie 
przy ulicy Szerokiej pod L ,  78 zamieszkały..

D o  licytacyi tej nieruchomości wyznaczają 
się trzy terminaj

Pierwszy na dzień 8 Kwietnia»
D rugi na dzień 6  Maja C1842 B„.

.Trzeci na dzień 8 Czerwca J
W zyw ają  się zarazem wszyscy wierzyciela 

hipoteczni oraz prawa rzeczowe napjący, aby 
dokumenta tychże praw dowodzące, na te r 
minie pierwszym licytacyi zaprodukowali, a< 
to końcem przyspieszenia klassyfikacyi.

K raków  dnia 25 Stycznia 1842 r.
Janicki*



Ncr 8 i 9.

WOŁIEGO MIASTA KRAKOWA

I JEGO OKRĘGU.
W  Krakowie dnia 9 Lutego 1842 r.

Nro 4 4 S 1). G.
S E N A T  R Z Ą D Z Ą C YC ć

Wolnego Niepodległego i  ściśle Neutralnego M iasta Krakowa
i  Jego Okręgu.

Poruczywszy na dniu dzisiejszym P. Michałowi Opidowi Kancelli- 
ście w Biórze Prezydyonalnem Senatu tymczasowe zastępcze sprawowa
nie obowiązków Tłómacza Rządowego Języka Niemieckiego, których 
P. Kołodziejczyk Tłómacz Rządowy choroby złożony dopełniać nie 
może 5 Senat okoliczność tę do wiadomości powszechnej przez Dziennik 
Rządowy podaje. — Kraków dnia 27  Stycznia 1 8 4 2  roku.

Prezes Senatu 
SCHINDLER.

Sekretarz Jlny Senatu 
D a r o w s k i .

Nowakowski Sekr. Di K. Senatu.



N r o 394.
W YD ZIA Ł SP R A W  W EW N ĘTR ZN Y C H  I POLICYI 

W  SENACIE RZĄDZĄCYMć ó
Wolnego Niepodległego i  ściśle Neutralnego Miasta Krafcoiva

i  Jego Okręgu.
Ponieważ Franciszek Miklasiński właściwie Miklasik z professyi 

Malarz wniósł żądanie o udzielenie mu pozwolenia do przesiedlenia się 
w Galicyą; przeto ktoby do tegoż miał jakie pretensye, z takowemi do 
Wydziału Spraw Wewnętrznych iPolicyi w przeciągu jednego miesiąca 
zgłosić się winien, bowiem po upłynionym terminie temuż passport 
emigracyjny wydany zostanie.

Krako'w dnia 27  Stycznia 1 8 4 2  r.
Senator Prezydujący 

SZPOR.

Referendarz L. Wolff.
'  ;  *     _______

M Y  P R E Z E S  I S E N A T 0 R O W IE
Wolnego N iepodległego i ściśle Neutralnego M iasta  

K rakow a i Jego Okręgu 
wiadomo czynimy i i  

TRYBUNAŁ PIE R W SZ E J INSTANCYI
W ydał następujący Wyrok.

- Działo się w Krakowie w Domu W ładz 
Sądowych na Audyencyi Publicznej 
Trybunału Pierwszej Instaneyi W ol

-  30  —
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nego Miasta Krakowa i Jego Okręgu 
dnia Trzeciego Lutego Tysiąc Ośmset 
Czterdziestego drugiego roku.

W ydział Pierwszy.
O b e c n i -  

M. Soczyński Z. Prezesa Trybunału 
Sędzia Appellacyjny

Janicki Pisarz.
(podpisano) Soczyński.— Janicki.

TRYBUNAŁ
Powziąwszy wiadomość z odgłosu publicznego, iż Handel pod Firmą 
„Józef Grünbaum i Syn“ w Krakowie exystujacy odmawia wypłaty za- 
ciągnionych przez Niego handlowych zobowiązań, przeto

TRYBUNAŁ
Na zasadzie Artykułu 13 Księgi IIIciej Kodexu Handlowego, Handel 
pod Firmą „Józef Grünbaum i Syn“ za upadły ogłasza, i upadłości 
tej otwarcia termin z dniem dzisiejszym stanowi, nakazując Sądom Po
koju I, i II. Okręgu Miasta Krakowa jak i Okręgu V s° Krzeszowickie
go, przyłożenie pieczęci na majątku do Handlu upadłego należącym. 
Kommissarzem upadłości Z. Sędziego Trybunału Czernickiego, Kura
torami zaś Soświnskiego O. P. D. Adwokata przy Sądach Wolnego 
Miasta Krakowa, i Konstantego Morbitzera Kupca i Obywatela W ol
nego Miasta Krakowa, mianuje, i Wyrok niniejszy umieszczeniem w iz-
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bie Audyencyonalnej Trybunału I. Instancyi i podaniem do pism publi
cznych ogłosić postanowią. Opłatę wpisu zawieszając.

Osadzono w Pierwszej Instancyi z temczasowa exekucy ,̂ 
Cpodpisano) Soczyński.— Janicki.

Zalecamy i rozkazujemy i t. d.
("podpisano) Soczyński. — Janicki.

Zgodność niniejszej Kopii z Wyrokiem Ory
ginalnym w Aktach Tiybunału pozostałym 
zaświadcza.

("I raz.) Pisarz Trybunału I. Instancyi Rptej Krakowskiej.
Janicki.

Nro. 2 7 0  i). K.
K O M I T E T

nad Administracyą więzień kryminalnych czuwający.
Na skutek postanowienia Senatu Rz^,dz|cego pod dniem 13 Gru

dnia r. z. do Nru 6 1 8 4  zapadłego, podaje do wiadomości, iż ktokol
wiek miałby pretensye do P. Pawła Fanta b. Zast: Inspektora wię
zień, z tytułu dostawy jakich artykułów, do fabryk w więzieniu krymi- 
nalnem prowadzonych a to do czasu jego uwolnienia od służby, to jest: 
do 8 Kwietnia 1 8 4 0  r. z takowemi w przeciągu jednego miesiąca do 
Komitetu nad Administracya więzień kryminalnych czuwającego, zgłosip 
się winien, po upłynionym bowien terminie, roszczone pretensye przy-
jętemi nie będa.

Kraków dnia 25  Stycznia 1842  r.
Senator Prezydujący 

K o p f f .
Kaniewski S. K.
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ważniejszych Artykułów żywności na miesiąc Luty 1842  r. 
Średnia Cena foraliów targowych z zeszłego miesiąca:

Pszenicy celnej kosztpwał korzec . Złp. 27 gr. 12 .
Żyta . • • • • • , Złp. 18. gr. 26 .
W ó l ciężki wypadł na . Złp. 21  i gr. —

W ó ł czyli krowa lżejszej wagi wypadł na . Złp. 90 gr. 27.
Cielę w średniej cenie kosztowało . Złp. 9 gr- 18.
Wieprz tłusty . Złp. 81 gr. 6 .
Wieprz chudy . . . . . Złp. 55 gr. 2 8 .
Mięsa wołowego ze spaśnego bydła . funt gr. 8 .
Tegoż z drobniejszego bydła funt gr. 6 .
Polędwicy wołowej . . . . : funt gr. 12 .
Cielęciny . . . . funt gr. 7-.
'Wieprzowiny z skórką i słoniną . funt gr. 9.
Wieprzowiny bez skórki funt gr. 7.
Słoniny -świeżej czyli bielu funt gr. 13.
Tejże wyprawnej suszonej lub wędzonej funt gr. 17.
Mięsa koszernego dla Żydów funt droższy o gr.
Bułka lub rożek z pszennej mąki przedniej zagr. 1. ma ważyć łut. 4 | .
Bułka za dwa grosze . •  • łut. 9.
Chleba pszenno-żytnego stołowego za gr. 3 ma ważyć łut. 22 .

— — — — za gr. 6 ma ważyć funt 1 łut. 12 .
— — — — za gr. 12 funt. 2 łut. 24.

Chleba żytnego z czystej mąki za gr. 3 funt ,— łut. 28.



■ .-J- ■. ’— — — za gr. 6 . . funt. 1 łut. 24 .
— -— — •— zagr. 12  . . funt. 3 łut. 16.
— -— — — za gr. 2 4  . . funt. 7 łut. —

Chleba razowego bochenek za gr. 6 . . funt. 1 łut. 28.
— — — — za gr 12  . . funt. 3 łut. 24 .

Placek solony za grosz jeden . . . .  łut. 10.
Chleba prudnickiego z czystej mąki żytnej bez dodania jęczmiennej

bochenek za Złp. 1 powinien ważyć funto'w 8 łuto'w 2 4  a za każdy
funt chleba przeważający ma byc płacono po gro. 3.
Mąki pszennej marymoncka zwanej miarka . Złp. 1 gr. 23.

— —'. bułczanej . . . Złp. 1 gr. 13.
— — średniej . . . . Złp. 1 gr. 1 .

— pośledniej . . . .  gr. 20 .:,
— żytnej w najlepszym gatunku . . Złp. 1. —

Soli funt płaci się po . . . . . gr. 6.
Soli centnar wagi berlińskiej . . . .  Złp. 2 1 .
Piwa marcowego trzymającego graduso'w 2 4  Magiera
Beczka 36  garncowa u piwowara . . . Złp. 16 gr. 19.
Piwa marcowego garniec u szynkarza . . gr. 16.

— — kwarta — . gr. 4.
Piwa marcowego butelka dobrze zakorkowana płaci się butelka

kwartowa gr. 5 (^wyjąwszy piwo butelkowe wyrobu P. Jennego, które
go butelkę o grosz jeden nad iaxę Uchwałą Senatu Rządzącego do 
Nru 7 1 1 1  z r. 1833  wydaną, sprzedawać szynkarzom dozwolono}. 
Piwa dubeltowego trzymającego 18 gradusów Magiera 
Beczka 36  garncowa u piwowara . . . Złp. 13.
Piwa dubeltowego u szynkarza garniec . . gr. 12.

— — — kwarta . . gr. 3.
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Piwa flaszowego trzymającego 12 gradusów Magiera 
Beczka 3 6  garncowa u piwowara . . . Z łp . 6 gr. 15.
Piwa flaszowego garniec u szynkarza . . gr. 6.
Świec rurkowych z czystego łoju lejtrowanego funt Złp. 1.

— ciągnionych z knotami hawełnianemi funt . gr. 28.
Mydła dobrego taflowego . . . . .  funt gr. 22.

Każdy handlujący .artykułami niniejszą taxą objetemi, powinien miec 
szale, wagi lub miary sprawiedliwe i steplem teraźniejszym Miasta za
opatrzone, gdyż przekraczający powyższym przepisom, nie tylko kon
fiskatą ale nadto karami Policyjnemi, skarconym zostanie.

Z a Zgodność Kommissarz Targowy 
D o b r z a ń s k i.

Nr o 154  D. K. T.
C E N Y  Z B O Ż A

Na targowicy publicznej w Krakowie wSch gatunkach praktykowane.
.

Dnia 3 1 Stycznia i 1 Lutego
i

1 Gatunek 2  Gatunek 3 Gatunek
1 8 4 2  r. od do od | do od do

Z ł. g- Z ł. g- Z ł. g- |Z ł. g- Z ł. g- Z ł. g*
30 28 S5 26
20
15

___ 17
14„ Jęczmienia ................. — — — — ' -•— - --- *-- — .— ---

10
10

9
16„ Grochu . . . . . . . . --- 10 •— __ --- — ---: ---

r> J a g ie ł ........................... ---- ■— 34 ■— 32 20 — --- - —

„ Rzepaku zimowego . --- 38 -—- 36 — lT- ---
„ Tatarki . . . . . . . . --- 1f> •— — 14
„ Koniczyny . . . . . . --- ■— 140 •— —i 130 — — --- —

„ Ziemniakorw do browaru
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1 Gatunek 2  Gatunek 3 Gatunek
od J do od | do od | do

Zł. g- Zł. g- Zł. g .|Z ł. g- Zł. g.JZł. g*
Korzec Soczew icy............. — 14 — — •— 12 15 ■— — — --

„ Prosa. . . ............. — — —:

„ Siemienia konopnego — --
„ Siemienia lnianego . — — — -— — — — — ■— —

Centnar Siana....................... fi 0 1 5 1
„ S ło m y .................... —

V

4 •— 3 — — 0 12
Miarka Kaszy częstochowski

„ J5 pszenicznej . —
„ „ tatarczanój. .
„ „ perłowej . . .
„ „ jęczmiennej .
„ Mąki z pod krupek . ' — — — — — . — .— — --- —

8 o \
Jaj kurzych k o p a ................ — — •— — — — — •— *--- —
Drożdży wanienka . . . . . 5 7 -— .— ,— — — --:
Spirytusu garniec z opłatą . 4 6 4 24 — — .— — -— ' .--- —
Okowity garniec z opłatą . 3 12 3 24 r--- — --- •---

Sporządzono w Biórze Kommissaryatu Targowego.
Dnia 25  Stycznia 1 8 4 2  roku.

Delegowany W . D o b r z a ń s k i Kom: Targowy.
C h o r u b śk i Kommis. Cyr. IV. Burzyński Adj.


